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RUILA PÕHIKOOLI HOOLEKOGU ISTUNGI PROTOKOLL 

Toimumisaeg ja koht: 23.03.2026 kell 18.00-19.45, Ruila põhikoolis 

Koosolekul osalesid: Tiia Rosenberg, Priit Abiram, Virve-Hella Haavam,  Annika Neemre, 

Anneli Võõras, Rita Pukk, Helena Melis, Lea Kallas, Kristel Jürvetson, Kristin Koobak, Gerlin 

Petmanson, Mikk Lelbred, Kristi Maajärv, Anna-Magdaleena Kangro ja Killu Sarapson. 

Koosolekut juhatas Priit Abiram ja protokollis Virve-Hella Haavam 

Päevakorras: 

1. Uue alusharidusseaduse muudatused 

Arutati uue alusharidusseaduse rakendamisega seotud muudatusi lasteaia töökorralduses. 

Käsitleti arenguvestluste korraldust ning selgitati, et edaspidi ei ole kohustust viia 

arenguvestlusi läbi igal aastal kõigi lastega. Arenguvestlused toimuvad vajaduspõhiselt või 

lapsevanema soovil, kuid kohustuslikuks jäävad need lapse 3. ning 6–7. eluaastal. Samas 

säilib kohustus anda lapsevanemale igal aastal kirjalikku tagasisidet lapse arengu kohta. 

Lisaks käsitleti lapse arengu jälgimise korraldust ning varajase märkamise põhimõtteid, 

sealhulgas individuaalse arengu jälgimise kaardi kasutamist tuge vajavate laste puhul ning 

koostööd lapsevanemate ja Rajaleidjaga. Arutati lasteaia tegevuskava koostamist ning leiti, 

et kuigi see ei ole enam seadusest tulenev kohustus, koostatakse tegevuskava ka edaspidi. 

Samuti käsitleti dokumentide haldamist ja digilahenduste kasutamist, sealhulgas erinevate 

keskkondade turvalisust ja kasutusmugavust, ning arutati avatud tegevuste korraldamist 

lasteaias lapsevanemate kaasamiseks. 

Otsus: toetati ettepanekut muuta arenguvestluste korraldust. 

2. Koolipäeva alguse muutus 2026/2027 õppeaastal 

Arutati koolipäeva alguse muutmist. Alates järgmisest õppeaastast algab koolipäev kell 9.00. 

Muudatuse üheks oluliseks põhjuseks on tagada Tallinnast tööle käivatele õpetajatele 

võimalus jõuda kooli õigeaegselt. Lapsevanemaid teavitatakse muudatusest e-posti listi 

kaudu. Kokkuvõttes läheb koolipäev õpilaste jaoks mõnevõrra pikemaks. 
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Arutati ka olukorda nende õpilaste osas, kes ei saa kasutada koolibussi, ning vajadust 

korraldada hommikust järelevalvet. Lepiti kokku, et kogutakse täiendavat infot selle kohta, 

kui palju õpilasi jõuaks kooli juba kella kaheksaks või varem, et hinnata vajadust laste 

hommikuseks järelevalve korraldamiseks. Kui selliseid õpilasi on rohkem, kaalutakse tasulise 

pikapäevarühma loomist, väiksema arvu korral on võimalik lahendada olukord koolitädi Tiia 

abiga. 

Koolibusside graafikud viiakse kooskõlla uue päevakavaga ning tõenäoliselt kohanduvad 

vastavalt ka huviringide ajad.  

3. Ettepaneku tegemine vallavalitsusele lasteaia sulgemiseks kollektiivpuhkuse ajaks 

Arutati lasteaia sulgemist ajavahemikul 01.–31. juuli 2026 kollektiivpuhkuse ajaks. Selgitati, 

et teenus tagatakse sel perioodil valvelasteaedades – Laagris Tuleviku lasteaias ja Sauel 

Midrimaa lasteaias – ning lapsevanematel on võimalik teenust kasutada tasulistel tingimustel 

ilma soodustusteta. Märgiti, et teenuse kasutamise soov on olnud vähene. 

Otsus: teha vallavalitsusele ettepanek lasteaia sulgemiseks nimetatud ajavahemikul. 

4. Koolivormi muudatused ja tellimine 

Arutati koolivormi uuendamist ning tellimisega seotud küsimusi. Käsitleti toodete valikut, 

sealhulgas bomberjakkide lisamise võimalust, ning toodi välja vajadus täpsustada suuruste ja 

värvivalikute kättesaadavust. Arutati ka toodete hinnastamist ning võimalikku mõju 

erilahenduste korral. 

Leiti, et eelistatud on lihtne ja ühtne kujundus, kus domineerivad must ja valge värv. 

Positiivse tagasiside said T-särgid ja polosärgid ning arutati nende kasutamist nii igapäevase 

kui ka piduliku koolivormi osana. Samuti leiti, et kudumeid edaspidi enam ei soovita.  

Üleminekuperioodil jäävad varasemad koolivormi esemed veel mõningal määral kasutusse. 

Samas tehti ettepanek eemaldada sortimendist rohelised kudumid. Säilitada soovitakse nii 

tavalised kui ka kapuutsiga pusad, kuna need on praktilised – lapsed ei pane õuevahetundides 

sageli mütse pähe ning kapuuts võimaldab siiski pea katta. 

5. Lapsevanemate tagasiside vanemate akadeemia koolitusele 

Arutati lapsevanemate tagasisidet 9. veebruaril 2026 toimunud koolitusele. Tagasiside oli 

väga positiivne – koolitust peeti asjalikuks, kasulikuks ja huvitavaks. Ainsa puudusena toodi 
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välja, et koolitus jäi ajaliselt lühikeseks. Kuigi arutelu oli elav, ei jõutud kõiki teemasid 

praktilisest vaatenurgast käsitleda. Leiti, et tegemist oli kordaläinud koolitusega ning sarnase 

teemaga võiks jätkata ka järgmisel aastal. 

6. Kooli üritused 

Arutati eelseisvaid ühisüritusi. Rattamaraton toimub 4. juunil ning Välek 20. mail. Väleki 

puhul oodatakse osalema ka nooremate õpilaste vanemaid, kellele pakutakse võimalust kaasa 

tulla matkama. 

Rattamaratoni korralduse osas käsitleti raja ettevalmistamist ja märgistamist ning varasemate 

korraldajate kaasamist. Arutati rajaviitade seisukorda ning leiti, et osa neist vajab uuendamist 

või asendamist, et tagada parem nähtavus ja sujuv korraldus. 

7. Jooksvad küsimused 

• Arutati hiljutist õpilastega seotud häirivat vahejuhtumit. Käsitleti õpilaste toetamise 

vajadust ning selgitati, et õpetajate nõustamiseks kaasatakse Sotsiaalkindlustusameti 

spetsialist. Õpilastele korraldatakse loengud ohutust käitumisest. 

• Käsitleti 9. klassi õppekorraldust ja matemaatikaõpet. Selgitati, et õpilaste toetamiseks on 

rakendatud täiendavaid meetmeid, sealhulgas abiõppetunnid ning vajadusel eksamil 

eritingimuste võimaldamine. Proovieksamite tulemusi hinnati üldiselt rahuldavaks. 

Märgiti, et 9. klassis õpib 19 õpilast ning järgmiseks õppeaastaks on matemaatikaõpetaja 

olemas. 

• Selgitati eksamite korralduse muudatusi ning nende mõju õpilastele. Eesti keele 

proovieksamil ületasid kõik õpilased miinimumnõude. Korduseksameid tavapärases 

tähenduses enam ei toimu ning mõjuval põhjusel puudunud õpilastele korraldab eksami 

riik. Märgiti, et muudatus on suurendanud õpilaste pinget. Samuti käsitleti valikainete 

eksamite valikuid. 

• Arutati tugispetsialistide vajadust ning õpilaste puudumiste probleemi. Märgiti, et laste 

toetamise vajadus on kasvanud ning aineõpetajad ei jõua sellega põhitöö kõrvalt piisavalt 

tegeleda. Volikogu on kinnitanud ettepaneku luua sotsiaalpedagoogi ametikoht 0,5 

koormusega ning sama suur koormus jääb ka HEV-koordinaatorile. 
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Käsitleti ka õpilaste sagedaste puudumiste mõju õpitulemustele ning toodi esile vajadus 

puudumiste vähendamiseks. 

• Käsitleti suhtluskorralduse muudatusi. Selgitati, et aineõpetajate otsesed kontaktid on 

kooli kodulehelt eemaldatud ning pöördumised toimuvad klassijuhataja või juhtkonna 

kaudu. Märgiti, et muudatus on muutnud suhtluse selgemaks ja konstruktiivsemaks. 

• Arutati töötajate koormust ja värbamist. Märgiti, et eesti keele õpetaja koormus on suur 

ning otsitakse täiendavat õpetajat. Samuti otsitakse klassiõpetajat. Lasteaias on õpetajate 

ametikohad täidetud ning uued töötajad on hästi kohanenud. 

• Käsitleti aasta õpetaja kandidaadi esitamist. Märgiti, et 2025. aastal pälvis Ülle Palumets 

Harjumaa aasta aineõpetaja tiitli. Arutati kandidaatide esitamise võimalusi nii kooli kui 

ka lasteaia õpetajate seast ning tehti ettepanek esitada omapoolsed põhjendatud 

kandidaadid. Kandidaatide esitamise tähtaeg on 9. aprill. 

• Käsitleti õpilasomavalitsuse ettepanekut võtta kasutusele iseteeninduslik soojatoidu lett. 

Selgitati, et olemasolev ruumilahendus ei võimalda seda lahendust rakendada. Arutelu 

käigus käsitleti ka koolitoidu jahtumise probleemi ning võimalikke lahendusi, sealhulgas 

toidu parem säilitamine ja serveerimine. 

• Käsitleti lasteaia hoonega seotud tehnilist probleemi, mille põhjuseks oli sulalumest 

tingitud vee sattumine hoonesse. Selgitati, et haldusfirmat on teavitatud ning olukorra 

lahendamiseks kaasatakse vastav spetsialist. 


